Исх. № 2-844/25 от «20» августа 2025 г.

 Руководителям клубов PARI

Чемпионата России по регби

Уважаемые коллеги!

Уведомляем Вас о том, что компания Legalbet стала информационным

партнером Федерации регби России. В связи с этим просим Вас разместить на

официальных сайтах ваших клубов в разделе «Партнеры» логотип Legalbet,

который будет предоставлен с нашей стороны. Для соблюдения Федерального

закона № 347-ФЗ необходимо пройти процедуру маркировки рекламного

баннера. Федерация регби России самостоятельно проведет процедуру

маркировки.

С уважением,

Генеральный директор –

Председатель Правления       П.А. Федоров